啟點行銷有限公司 函

                                           地址：新北市新莊區新北大道四段185號16樓之2

                                           聯 絡 人：洪俊傑

                                           電子信箱：hurry2589632@gmail.com

                                           聯絡電話：(02)8521-6027

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：啓點字第1060830001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：有關本公司承辦台灣電力公司「106年太陽光電併網行銷議題宣傳

活動-全國校園兒童創意繪畫暨海報比賽」活動資訊，請惠予公

告，敬請查照。

說明：

一、 為促進大眾對於太陽光電及綠色能源相關議題之重視及參與，並

從小培養對綠能世界的環境觀念，特舉辦旨述繪畫暨海報比賽，

以期達到寓教於畫之目的，爰請惠予公告相關活動資訊，並鼓勵

符合本活動參加資格者踴躍參賽。

二、 徵件期間：即日起至 106 年 10 月 1 日(星期日)17 時止(以郵戳為

憑)。

三、 參賽對象：全國各國民小學學生(高/中/低年級繪畫組及高年級海

報組)，限 106年 9月在小學就讀者。

四、 評分標準：

    比賽總分 100分，項目分為活動主題 40%、畫作色彩整體感覺 20%、

創意構圖 30%、技術性 10%，依各評審評分加總後，由高至低依序

選出各組之得獎作品。

五、 報名方式(請擇一報名即可)：

1. 採網路報名：參賽者於官方網站上網填妥報名表後，連同作品

及所需附件採用捲筒包裝完整後，郵寄至承辦單位：242 新莊

區新北大道四段 185號 16樓之 2「啟點行銷有限公司」。

2. 採電話報名：參賽者來電報名後，連同作品及所需附件採用捲

筒包裝完整後，郵寄至承辦單位：242新莊區新北大道四段 185

號 16樓之 2「啟點行銷有限公司」。

3. 採區處或服務所報名：參賽者來電或網路報名後，連同作品及

所需附件採用捲筒包裝完整後，親送台電公司區營業處或服務

所。(該等單位受理後蓋日期戳章，再函轉台灣電力公司配電處

10016 臺北市羅斯福路三段 242號 7樓。)

報名網址：http://art-taipower.tw 。

相關事宜洽詢：啟點行銷有限公司 (02)8521-6027。

4. 電子信箱報名：參賽者可以下列電子郵件信箱進行報名，另作

品及所需附件採用捲筒包裝完整後，郵寄至上述承辦單位或台

電公司區營業處或服務所。

1.taipower85211503@gmail.com。

2.taipower85211507@gmail.com。

3.taipower54835437@gmail.com。

5. 活動相關訊息如海報及宣傳單，請參閱台電網站：

http://www.taipower.com.tw/。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市

政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教

育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、

屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市

政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣

政府教育局、台灣電力公司配電處、台灣電力公司台北市區營業處暨各服務所、台灣電力

公司台北南區營業處暨各服務所、台灣電力公司台北北區營業處暨各服務所、台灣電力公

司台北西區營業處暨各服務所、台灣電力公司桃園區營業處暨各服務所、台灣電力公司新

竹區營業處暨各服務所、台灣電力公司苗栗區營業處暨各服務所、台灣電力公司南投區營

業處暨各服務所、台灣電力公司台中區營業處暨各服務所、台灣電力公司彰化區營業處暨

各服務所、台灣電力公司雲林區營業處暨各服務所、台灣電力公司嘉義區營業處暨各服務

所、台灣電力公司新營區營業處暨各服務所、台灣電力公司台南區營業處暨各服務所、台

灣電力公司高雄區營業處暨各服務所、台灣電力公司鳳山區營業處暨各服務所、台灣電力

公司屏東區營業處暨各服務所、台灣電力公司宜蘭區營業處暨各服務所、台灣電力公司基

隆區營業處暨各服務所、台灣電力公司台東區營業處暨各服務所、台灣電力公司花蓮區營

業處暨各服務所、台灣電力公司澎湖區營業處暨各服務所、台灣電力公司金門區營業處暨

各服務所、台灣電力公司馬祖區營業處暨各服務所

副本：                                           依照公文處理分層負責授權單位主管決行